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Du Très Haut Débit à la Mobilité pour tous

www.tetradis.com shop.tetradis.com

Nous recommandons à nos utilisateurs avant de mettre notre produit en oeuvre de s’assurer qu’il convient exactement à l’emploi envisagé.
TETRADIS ne saurait être tenu pour responsable de quelconque dommages causés directement ou indirectement par l’utilisation de ces produits.

Les spécifications de ce document sont sujettes à modifications sans préavis. Photos non contractuelles.
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Kit PTO2 précablé avec son dévidoir 

Le Prise Terminale Optique (PTO) est le point de terminaison 
du réseau de l’opérateur. Elle est fixée à l’entrée du logement, 
au mur ou dans le coffret de communication. Dans le kit PTO2 
la prise optique est connectée en usine au câble afin de faciliter 
l’intervention de raccordement de l’abonné. La particularité du 
PTO2 est sa simplicité de mise en oeuvre grâce à la séparation 
de la zone de fixation, de lovage et d’épissurage. 

GAMME PTO

Kit PTO2 précablés
1, 2 et 4 FO

APPLICATION
Raccordement abonnés 

dans les logements 

DIMENSIONS (mm)
Prise : L 80 x H 83 x P 28 

Dévidoir : L 265 x H 250 x P 63

CAPACITÉ
1, 2 ou 4 FO

Longueur de câble de 
20 à 150 mètres

LE KIT DE BASE COMPREND

• 1 prise optique PTO2 1, 2 ou 4 FO
• 1 à 4 raccords et pigtails selon version
• Câble de 20, 30, 50, 100 ou 150 mètres, selon version
• Dévidoir cartonné à faible coefficient de frottement, jusqu’à 50 mètres
• Couronnes de câbles pour les longueurs 100 et 150 mètres

CARACTÉRISTIQUES

• Fibre monomode G657A2
• Gaine LSOH blanche dédiée pour un usage intérieur des bâtiments 
• Diamètre de câble 4mm / Boucle de tirage  
• Fibres en micromodules unitaires, structure libre 
• Connectique SC Simplex ou LC Duplex 
• Pré-connectorisation : IL<0,3dB;RL>55dB
• Capacité : 4 épissures thermo-retractables de 30mm ou 40mm
• Nombre d’entrées de câbles :

- 2 latérales pour fixation contre plinthes
- 2 en haut pour fixation le long d’un mur
- 1 à l’arrière pour utilisation sur boite d’encastrement 
- 1 en bas pour les câbles extérieurs à plus gros diamètre 

• Fixations possibles : Adhésif double face, boite d’encastrement, cheville, rail DIN
• Dimensions : Prise optique : 80 x 83 x 28 mm / Dévidoir : 265 x 250 x 63 mm

PARTICULARITÉS

• Jusqu’à 4 connecteurs SCA-PC
• Zone de fixation mécanique séparée de la zone de lovage des  fibres 
• Conception étudiée pour limitter le risque d’abimer les fibres lors de la fixation de la prise 
tout en facilitant la réintervention en réunissant toute la partie optique sur la cassette, 
déclipsable de son socle.

Kit pré-câblé, PTO2 4FO Equipé 4 Rac & 4 Pigtail G657A2 30m - MO443 RTSB-73-843148030

Kit pré-câblé, PTO2 4FO Equipé 4 Rac & 4 Pigtail G657A2 50m - MO445 RTSB-73-843148050

Kit pré-câblé, PTO2 4FO Equipé 4 Rac & 4 Pigtail G657A2 100m Nous consulter

Kit pré-câblé, PTO2 4FO Equipé 4 Rac & 4 Pigtail G657A2 150m Nous consulter

Kit pré-câblé, PTO2 2FO Equipé 2 Rac & 2 Pigtail G657A2 30m - MO423 RTSB-73-823127030

Kit pré-câblé, PTO2 2FO Equipé 2 Rac & 2 Pigtail G657A2 50m - MO425 RTSB-73-823127050

Kit pré-câblé, PTO2 1FO Equipé 1 Rac & 1 Pigtail G657A2 30m - MO413 RTSB-73-813116030

Kit pré-câblé, PTO2 1FO Equipé 1 Rac & 1 Pigtail G657A2 50m - MO415 RTSB-73-813116050

Kit pré-câblé 2 extrémités, PTO² 1FO Eq. 1 Rac & Pigtail G657A2 25m Nous consulter

Kit pré-câblé 2 extrémités, PTO² 1FO Eq. 1 Rac & Pigtail G657A2 40m Nous consulter
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